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så en avsats på Tunnelgatan. Holmér anser att måste höras av Palmeutredningen om det här. har enligt Holmér förts ut ur bilden av polisen med det enda argumentet att han har alibi eftersom han är

som då var i 30-årsåldern, är 161 cm lång och haltar. Han skulle kunna vara den person som iakttas på Döbelnsgatan några minuter efter attentatet, om Hans Holmér tillåter sig att fantisera litet. Men det är en ren spekulation utan något som styrker det framhåller han. Vår kommentar: hördes i dec -89 om åsnesamtalet (YC 12233) och hans dåvarande sambo

(ej längre sambo) vidhåller sitt alibi för för den 28/2 -86. Se vidare under punkt 5 nedan.

(en av de ledande kurderna) som bor i. har enligt Hans Holmér varit nere i Köpenhamn en vecka i mitten av februari (1986-02-06-11) där han sammanträffar med ledande PKK-are i Västeuropa. En av dessa är

skjutsar med bil en okänd man till Sverige, eventuellt följer även

med. Denne säger till att det är viktigt att de inte blir tagna av dansk eller svensk polis. Natten han kom hem fick han besked av hustrun att han skall ringa ett samtal som han inte fick ringa hemifrån.

I omedelbar anslutning till Grand och mordplatsen finns förutom de ovannämnda observationerna ett vittne (EBC 939-C) som uppgivit att han sett en person som står i en portgång bakom Grand vid dess bakre utgång före kl 23. Han uppger att personen "såg ut som (Hans Holmér uppger att

av polisen kallades eftersom han var så lik denne.)

Vidare finns taxichauffören

informella uppgifter till Hans Holmér, efter dennes tv-program, år 1993 om en taxiskjuts.

körde under mordnatten taxi i (svarttaxi, därav anledning till att han inte hört av sig tidigare till polisen) och fick en körning av två män som skulle kunna vara kurder eller turkar till

de kurdiska östagenterna bor på

De frågar chauffören om han har radion på - klockan är då ca 00.50. De har med sig en stor hockeybag som de är angelägna om att få med in i bilen i knät. Efter att ha lämnat dem på denna adress (ca 01.00) hör

kl 01.10 i bilradion att Olof Palme mördats.

hustru polisanmäler den 1 mars 1986 att hennes man försvunnit. Senare tog hon tillbaka detta och säger att det hela var ett missförstånd. Det var som hämtade den oidentifierade mannen i Köpenhamn två veckor före mordet.. Den 1 mars 1986 kl 09.05 tas ett samtal emot av nyhetschefen på Expressen i vilket PKK tar på sig mordet. En uppgift som omedelbart vidarebefordrades till polisen. Den fjärde mars går PKK ut med ett flygblad i vilket de tydligt tar avstånd från mordet och lägger skulden på CIA, SÄPO och MIT. De kallar
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